РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2015 г.                                 №  103                           х. Романов
О внесении изменений в решение от

14.12.2007 года № 98 « О Реестре муниципальных должностей
и Реестре должностей муниципальной службы
в Романовском сельском поселении»

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» Собрание депутатов  Романовского сельского поселения решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Романовского сельского
поселения от 14.12.2007 года № 98 «« О Реестре муниципальных должностей

и Реестре должностей муниципальной службы в Романовском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Романовского

сельского поселения:                                       С.В. Яцкий

Приложение 1
к решению

Собрания депутатов

Романовского сельского

поселения от 27.01.2015г. № 103
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

 РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАЗДЕЛ I

Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

Администрации Романовского сельского поселения.
	Группа должностей
	Замещаемая должность

	Ведущая
	Начальник сектора  экономики и финансов

	Старшая
	Главный специалист

	Младшая
	Специалист 1 категории по правовой и кадровой работе

	Специалист 2 категории по вопросам имущественных и земельных отношений

	Специалист  по вопросам муниципального хозяйства

	Специалист 2 категории по  формированию и исполнению бюджета